AYUNTAMIENTO
=" DE VILVESTRE

XXIII MARCHA
“ARRIBEN DEL DUERO”

ANO 2018
INGRESOS Y GASTOS



XXIV MARCHA ARRIBES DEL DUERO

- ANO 2018 - INGRESOS
CONCEPTO IMPORTE
INCRIPCIONES 3.415,00 €
SUBVENCION DE DIPUTACION 1.500,00 €
TOTAL 4.915,00 €

INGRESOS TOTALES 4.915,00 €



XXIV MARCHA ARRIBES DEL DUERO

- ANO 2018 -

CONCEPTO
SEGURO DE ACCIDENTES
ALQUILER MONTAJE Y DESMONTAJE DE CARPA
IMPRESION CARTELES Y DIPTICOS PUBLICITARIOS
DISPOSITIVO PREVENTIVO CRUZ ROJA ESPANOLA
PUBLICIDAD EN PRENSA, RADIO, T.V., INTERNET
ACTUACION FOLCKLORICA
AUTOCARES Y MICROBUSES
OBSEQUIOS CONMEMORATIVOS DE LA MARCHA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
VAJILLA, MENALJE, ...
COMISIONES WEB DE RESERVAS
DISTRIBUCION DE CARTELERIA

GASTOS TOTALES

TOTAL

GASTOS

IMPORTE
573,00 €
407,50 €
263,00 €
792,79 €
3.536,48 €
500,00 €
1.299,93 €
2.359,50 €
2.329,18 €
667,78 €
14,36 €
60,00 €
12.803,52 €

12.803,52 €



